O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 020/2022 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

ATENÇÃO: Devido a pandemia, pedimos aos candidatos que utilizem máscara, uso de
álcool em gel e distância mínima de 2 metros para a realização da entrevista técnica e
cumprimento da determinação recente dos órgãos encarregados do combate à
proliferação do COVID-19.

Data: 14/03/2022
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Técnico de Nível Superior- Analista de redes
Cleiton da Silva Borges               _______________15h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Técnico de Nível Superior- Analista de redes

Candidatos Notas

Alecsander Bernardo Damasceno ausente

Benedito Araújo Frota ausente

Cleiton da Silva Borges 6,5

Fredson Trindade Costa ausente

Gabriel Vitor Nascimento da Silva ausente

Gerson Paes dos Santos ausente

Heliton Luiz de Oliveira ausente

Heverton Vieira Coelho ausente

Jearin de Carvalho Souza ausente

Luiz Antonio Zoccal Garcia Filho ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA

INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 020/2022

Porto Velho, 11 de março de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO